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Styret Rauland hyttevelforening 2021/22 
 
 
 

FORSLAG PÅ NYTT STYRE I RAULAND HYTTEVELFORENING FOR PERIODEN 2021-22 
FUNKSJON NAVN Hyttefelt Epost Mobil PÅ VALG 
Leder Dag Ausen Storhaug dag.ausen@imatis.com 930 59 316 2022 
Nestleder Jostein Engum Heimvegli jostein.engum@gmail.com 930 31 921 2023 
Sekretær Marie Bergsli Lognvikvatnet marie@mimir.no 908 27 788 2023 
Kasserer Berit Myhra Høgfjellshotellet myhraberit@gmail.com 920 30 096 2022 
Styremedlem Knut Barland Rukkemo knut.barland@gmail.com 911 13 048 2022 
Styremedlem Eli Auraaen Rukkemo Eliauraaen@gmail.com 906 23 816 2023 
Varamedlem Magnus Nilsen Storhaug mn@kranringen.no 911 99 044 2022 
Varamedlem Henrik Liane Håkensen Angravli henriklj@gmail.com 916 84 997 2022 
Varamedlem Unni Hoff Solberg Flotebu unni.hoff.solberg@outlook.com 951 01 675 2022 
Revisor Anders B. Lunde  Strandbekkli anders@ablunde.no 404 17 674 2022 
Revisor Geir Olav Ryntveit Storhaug geir.olav.ryntveit@outlook.com 952 80 163 2022 
 VALGKOMITE     
Medlem Odd Nakkestad Juvstaultoppen nakkestad.odd@gmail.com 970 50 512 2022 
Medlem Lars Borgar Waage Storhaug Larsbwaage@gmail.com 954 97 050 2023 
Medlem  Lena Holen Angravli lenahol1@online.no 970 65 522 2024 
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Odd Nakkestad og Lars Borgar Waage 


